
10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 1/31

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/03/2020 | Edição: 46 | Seção: 1 | Página: 118

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/Quarta Diretoria/Coordenação de Autorização de

Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 679, DE 5 DE MARÇO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, substituto, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela

Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: ANTARES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Morumbi, 8360 - loja 2

BAIRRO: Santo Amaro CEP: 04703002 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 22.519.998/0001-78

PROCESSO: 25351.577388/2019-00 AUTORIZ/MS: 4.01485.6

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: MATIAS MACHADO DA SILVA-ME

ENDEREÇO: R ANTONIO PEREIRA ROCHA 114

BAIRRO: centro CEP: 44915000 - SÃO GABRIEL/BA

CNPJ: 22.742.908/0001-03

PROCESSO: 25351.060815/2019-15 AUTORIZ/MS: 4.00768.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: SALVATORI INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME

ENDEREÇO: Rua Nicolau Cacciatori nº 320

BAIRRO: Jardim dos Pioneiros CEP: 19050340 - PRESIDENTE PRUDENTE/SP

CNPJ: 10.454.350/0001-81



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 2/31

PROCESSO: 25351.526229/2009-16 AUTORIZ/MS: 2.05218.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: Young Living Brasil Ltda.

ENDEREÇO: Rua Haddock Lobo, 1583

BAIRRO: Cerqueira Cesar CEP: 01414003 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 32.431.541/0001-60

PROCESSO: 25351.076518/2020-17 AUTORIZ/MS: 4.01770.0

ATIVIDADE/CLASSE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2125

BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300571 - CARATINGA/MG

CNPJ: 24.325.781/0001-52

PROCESSO: 25351.454891/2017-18 AUTORIZ/MS: 2.09581.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: EVIE D ́PERFUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS E PERFUMES LTDA

ENDEREÇO: R IVONI HOPPEN POHL 366

BAIRRO: FLORESTA CEP: 95902422 - LAJEADO/RS

CNPJ: 05.940.191/0001-95

PROCESSO: 25025.010731/2006-18 AUTORIZ/MS: 2.04336.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 3/31

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2125

BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300571 - CARATINGA/MG

CNPJ: 24.325.781/0001-52

PROCESSO: 25351.454891/2017-18 AUTORIZ/MS: 2.09581.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: R-NANO INDUSTRIA DE COSMETICOS EIRELI

ENDEREÇO: Rua Neuza, 530

BAIRRO: Canhema CEP: 09941420 - DIADEMA/SP

CNPJ: 28.759.482/0001-87

PROCESSO: 25351.541089/2019-29 AUTORIZ/MS: 4.01399.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: MCJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME

ENDEREÇO: ROD DF-250 S/N SOBRADINHO II RODOVIA DF 250 KM 8.5 CHACARA 12 FAZENDA

GALPAO 01

BAIRRO: PARANOA CEP: 71586000 - BRASÍLIA/DF

CNPJ: 08.212.420/0001-43

PROCESSO: 25351.334402/2007-31 AUTORIZ/MS: 2.04533.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 4/31

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: RPJ Importadora, Exportadora e Distribuidora de Produtos para Saúde Eireli - EPP

ENDEREÇO: Avenida SAGITÁRIO, 138 ED. LONDON - CONJ 2105 e 2106

BAIRRO: SÍTIO TAMBORÉ ALPHAVILLE CEP: 06473073 - BARUERI/SP

CNPJ: 29.079.141/0001-23

PROCESSO: 25351.387088/2018-41 AUTORIZ/MS: 4.00089.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: Douglas de Abreu EPP

ENDEREÇO: Rua Célio Oliveira da Veiga , 1885

BAIRRO: Barreiros CEP: 88111320 - SÃO JOSÉ/SC

CNPJ: 85.252.633/0001-40

PROCESSO: 25024.001399/2003-50 AUTORIZ/MS: 2.03673.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: TONGUI COMERCIAL DE COSMETICOS E FRANCHISING LTDA

ENDEREÇO: RUA DOUTOR GILBERTO STUDART, Nº 55 - SALA 1517T-1 TORRE SUL

BAIRRO: COCO CEP: 60192105 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 30.709.632/0001-90

PROCESSO: 25351.090199/2020-52 AUTORIZ/MS: 4.01774.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: ALLUCINY COMÉRCIO DE COSMÉTICOS EIRELI - ME



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 5/31

ENDEREÇO: rua bento gonçalves 2256 sala 107

BAIRRO: centro CEP: 93510018 - NOVO HAMBURGO/RS

CNPJ: 10.472.401/0001-06

PROCESSO: 25351.113924/2018-53 AUTORIZ/MS: 2.09997.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: HIGIECARE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇAO E EXPORTAÇAO LTDA

ENDEREÇO: RUA DOUTOR ULISSES GUIMARAES N° 244

BAIRRO: LOTEAMENTO INDUSTRIAL CORAL CEP: 09372050 - MAUÁ/SP

CNPJ: 33.073.810/0001-27

PROCESSO: 25351.702553/2019-60 AUTORIZ/MS: 4.01627.7

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: G. D. C. DA SILVA COSTA - EIRELI - EPP

ENDEREÇO: RUA GARRINCHA DO MATO GROSSO, 440 SETOR 1

BAIRRO: JD VALE DAS PEROBAS CEP: 86709742 - ARAPONGAS/PR

CNPJ: 09.721.729/0001-21

PROCESSO: 25351.309339/2016-65 AUTORIZ/MS: 2.08886.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS

EXPEDIR: COSMÉTICOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: YM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA TAMBUQUI QUADRA 224 LOTE 16 CASA 04

BAIRRO: PARQUE AMAZÔNIA CEP: 74835530 - GOIÂNIA/GO

CNPJ: 32.268.318/0001-44

PROCESSO: 25351.545181/2019-68 AUTORIZ/MS: 4.01409.4



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 6/31

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: ECCO CHEMICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA. - ME

ENDEREÇO: RUA CECILIA MEIRELES, 349

BAIRRO: VILA MARIA CEP: 02123010 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 12.074.073/0001-07

PROCESSO: 25351.613157/2010-87 AUTORIZ/MS: 2.05621.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS

EMBALAR: COSMÉTICOS

EXPEDIR: COSMÉTICOS

EXPORTAR: COSMÉTICOS

FABRICAR: COSMÉTICOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MULTISCV TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: Rod BR 282 KM 376,4 N°1100 Galpão 1

BAIRRO: Linha Pacífico CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE/SC

CNPJ: 04.169.737/0001-93

PROCESSO: 25351.622500/2014-88 AUTORIZ/MS: 2.07699.8

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: BRANET GESTÃO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ ACÁCIO MOREIRA, 427

BAIRRO: MORROTES CEP: 88704000 - TUBARÃO/SC

CNPJ: 02.630.826/0001-60

PROCESSO: 25351.423139/2014-89 AUTORIZ/MS: 2.07552.9

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: C. KOVACS INDUSTRIA DE MATERIAL PLASTICO EPP

ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO DE SOUZA SILVA, 220

BAIRRO: PARQUE LAGUNA CEP: 06795030 - TABOÃO DA SERRA/SP

Win10
Destacar



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 7/31

CNPJ: 13.506.564/0001-42

PROCESSO: 25351.439368/2012-91 AUTORIZ/MS: 2.06520.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

FRACIONAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

REEMBALAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: ESSITY DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

ENDEREÇO: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 8501 ANDAR 7 PARTE B UNIDADE 71

BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05425070 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 72.899.016/0001-99

PROCESSO: 25000.009643/99-62 AUTORIZ/MS: 2.02821.6

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: QUINOVA LTDA - ME

ENDEREÇO: AV. DOUTOR SEVERINO TOSTES MEIRELLES, Nº 2280

BAIRRO: SÃO MIGUEL CEP: 14406004 - FRANCA/SP

CNPJ: 69.216.620/0001-69

PROCESSO: 25004.000208/98-14 AUTORIZ/MS: 2.02692.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE

----------------------------------------------------

EMPRESA: I S LUSTOSA EIRELI

ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MANOEL AYRES NETO, 6323

BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 64033660 - TERESINA/PI

CNPJ: 32.928.377/0001-00



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 8/31

PROCESSO: 25351.636411/2019-05 AUTORIZ/MS: 1.19626.7

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: MARTIN BAUER INSUMOS BOTANICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA AMOR PERFEITO Nº 101

BAIRRO: JARDIM COLIBRI CEP: 06713290 - COTIA/SP

CNPJ: 18.894.292/0001-19

PROCESSO: 25351.303856/2015-09 AUTORIZ/MS: 1.14086.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: Altamed distribuidora de medicamentos ltda - me

ENDEREÇO: ESTRADA DO CURUÇAMBÁ N° 50

BAIRRO: CURUÇAMBÁ CEP: 67146263 - ANANINDEUA/PA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

PROCESSO: 25351.220840/2015-11 AUTORIZ/MS: 1.13909.7

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI

ENDEREÇO: R PRESIDENTE COSTA E SILVA 231

BAIRRO: centro CEP: 85935000 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

CNPJ: 09.315.996/0001-07

PROCESSO: 25351.335515/2016-11 AUTORIZ/MS: 1.15816.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: PRO-ONCO DISTRIBUIDORA LTDA



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 9/31

ENDEREÇO: R FRANCISCO JOSE ABRAO, 161

BAIRRO: CORONEL ANTONINO CEP: 79011410 - CAMPO GRANDE/MS

CNPJ: 14.927.939/0001-00

PROCESSO: 25351.285796/2012-12 AUTORIZ/MS: 1.09248.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: INSUMO/MEDICAMENTO

EXPEDIR: INSUMO/MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: YM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA TAMBUQUI QUADRA 224 LOTE 16 CASA 04

BAIRRO: PARQUE AMAZÔNIA CEP: 74835530 - GOIÂNIA/GO

CNPJ: 32.268.318/0001-44

PROCESSO: 25351.611286/2019-12 AUTORIZ/MS: 1.19582.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: Inovações Comercio de Medicamentos e Produtos para Saude Ltda

ENDEREÇO: Rua general Osório, 150

BAIRRO: centro CEP: 85935000 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

CNPJ: 32.138.304/0001-06

PROCESSO: 25351.408588/2019-13 AUTORIZ/MS: 1.19153.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: CIRÚRGICA CHATARA MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME

ENDEREÇO: R CISPLATINA 809

BAIRRO: IPIRANGA CEP: 04211040 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 04.990.906/0001-51

PROCESSO: 25351.217781/2015-14 AUTORIZ/MS: 1.13906.6

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 10/31

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2125

BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300571 - CARATINGA/MG

CNPJ: 24.325.781/0001-52

PROCESSO: 25351.029794/2016-17 AUTORIZ/MS: 1.15447.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA

ENDEREÇO: Rua Tuiuti n° 1016

BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA CEP: 97015660 - SANTA MARIA/RS

CNPJ: 01.706.665/0001-88

PROCESSO: 25351.040123/2015-18 AUTORIZ/MS: 1.13445.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: ZOE LOGÍSTICA LTDA

ENDEREÇO: ROD ENGENHEIRO CONSTÂNCIO CINTRA KM 89

BAIRRO: POMAR SÃO JORGE CEP: 13255877 - ITATIBA/SP

CNPJ: 10.221.334/0001-49

PROCESSO: 25351.123001/2018-18 AUTORIZ/MS: 1.17530.1

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: MULTISCV TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: Rod BR 282 KM 376,4 N°1100 Galpão 1

BAIRRO: Linha Pacífico CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE/SC

CNPJ: 04.169.737/0001-93

PROCESSO: 25351.622478/2014-19 AUTORIZ/MS: 1.12249.1

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: BR LOGISTICA RODO E AEREO EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA. ALEGRETE, 33

BAIRRO: NITEROI CEP: 92120170 - CANOAS/RS

Win10
Destacar



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 11/31

CNPJ: 07.407.573/0001-83

PROCESSO: 25351.413255/2014-21 AUTORIZ/MS: 1.10882.3

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: OMETAC DENTAL LTDA

ENDEREÇO: RUA BARROSO Nº 441-A

BAIRRO: CENTRO / NORTE CEP: 64000130 - TERESINA/PI

CNPJ: 35.148.683/0001-03

PROCESSO: 25351.581590/2019-28 AUTORIZ/MS: 1.19524.4

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: MARQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: RUA SANTA MÔNICA, 710

BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL SAN JOSÉ CEP: 06715867 - COTIA/SP

CNPJ: 30.535.468/0001-41

PROCESSO: 25351.099871/2019-31 AUTORIZ/MS: 1.18669.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: BRANET GESTÃO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ ACÁCIO MOREIRA, 427

BAIRRO: MORROTES CEP: 88704000 - TUBARÃO/SC

CNPJ: 02.630.826/0001-60

PROCESSO: 25351.423116/2014-32 AUTORIZ/MS: 1.11318.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: CONTROLL PHARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

ENDEREÇO: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, Nº 161

BAIRRO: SANTA CRUZ CEP: 13974391 - ITAPIRA/SP

CNPJ: 11.144.448/0001-03



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 12/31

PROCESSO: 25351.435761/2014-63 AUTORIZ/MS: 1.11152.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: J J SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DEODATO DURCE, 3247

BAIRRO: FLORESTA CEP: 76965746 - CACOAL/RO

CNPJ: 33.673.687/0001-85

PROCESSO: 25351.479914/2019-69 AUTORIZ/MS: 1.19318.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: JETLOG OPERADOR LOGISTICO LTDA

ENDEREÇO: RUA RENATO RAMOS DA SILVA,S/N° -MODULO 02 GALPAO-ESQUINA C/ RUA

ANTONIO LUIZ MEDEIROS

BAIRRO: BARREIROS CEP: 88110015 - SÃO JOSÉ/SC

CNPJ: 32.851.477/0001-77

PROCESSO: 25351.702551/2019-71 AUTORIZ/MS: 1.19752.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD IMP E EXP LTDA

ENDEREÇO: RUA CORONEL ALEXANDRINO Nº 494

BAIRRO: BOSQUE CEP: 69900658 - RIO BRANCO/AC

CNPJ: 27.664.758/0001-80

PROCESSO: 25351.567117/2017-76 AUTORIZ/MS: 1.17199.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: B.L. CARDOSO EIRELI

ENDEREÇO: ESTRADA DO TAPANÃ, S/N L 584/BC 585/A LOTE JD UBERABA

BAIRRO: TAPANA (ICOARACI) CEP: 66833075 - BELÉM/PA

CNPJ: 21.544.918/0001-71



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 13/31

PROCESSO: 25351.638168/2017-90 AUTORIZ/MS: 1.17170.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: lucas goulart holanda - me

ENDEREÇO: AV ENGENHEIRO ALBERTO SA 119

BAIRRO: VICENTE PINZON CEP: 60181175 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 11.435.516/0001-85

PROCESSO: 25351.408983/2017-91 AUTORIZ/MS: 1.16952.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

TRANSPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: TÉ GUARANI DO BRASIL LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ROCHA, 198

BAIRRO: BATEL CEP: 80730390 - CURITIBA/PR

CNPJ: 04.259.723/0001-60

PROCESSO: 25023.020655/01-94 AUTORIZ/MS: 1.05208.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: MEDICAMENTO

DISTRIBUIR: MEDICAMENTO

EXPEDIR: MEDICAMENTO

IMPORTAR: MEDICAMENTO

----------------------------------------------------

EMPRESA: In time Soluções em Materais Hospitalares LTDA

ENDEREÇO: Rua São Josafat, 1278

BAIRRO: centro CEP: 87302170 - CAMPO MOURÃO/PR

CNPJ: 20.717.488/0001-80

PROCESSO: 25351.495046/2017-01 AUTORIZ/MS: 7Y2138XX4WL4 (8.15586.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: J S MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: AV RUI BARBOSA 29 SL 121

BAIRRO: SAO FRANCISCO CEP: 24360440 - NITERÓI/RJ



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 14/31

CNPJ: 17.376.319/0001-19

PROCESSO: 25351.557969/2013-01 AUTORIZ/MS: PYLM25YW73H4 (8.09865.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MULTISCV TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: Rod BR 282 KM 376,4 N°1100 Galpão 1

BAIRRO: Linha Pacífico CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE/SC

CNPJ: 04.169.737/0001-93

PROCESSO: 25351.622496/2014-01 AUTORIZ/MS: PXL31W7Y1055 (8.11196.8)

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: ESPECIALISTA -PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS S/A

ENDEREÇO: RUA RENATO RAMOS DA SILVA GALPAO MODULO 01 S/N

BAIRRO: BARREIROS CEP: 88110015 - SÃO JOSÉ/SC

CNPJ: 04.619.893/0006-13

PROCESSO: 25351.654425/2019-01 AUTORIZ/MS: P334417X5X9L (8.19176.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: J S MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: AV RUI BARBOSA 29 SL 121

BAIRRO: SAO FRANCISCO CEP: 24360440 - NITERÓI/RJ

CNPJ: 17.376.319/0001-19

PROCESSO: 25351.557969/2013-01 AUTORIZ/MS: PYLM25YW73H4 (8.09865.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MS COM. DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME

ENDEREÇO: AV DAS FLORES, 945 - OUADRA 53 SALA 1501 E 1502

BAIRRO: JARDIM CUIABA CEP: 78043172 - CUIABÁ/MT

CNPJ: 17.412.613/0001-39

PROCESSO: 25351.439432/2016-04 AUTORIZ/MS: K6YML903WLWL (8.14351.1)

Win10
Destacar

Win10
Destacar



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 15/31

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: VINCULA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE IMPLANTES S.A.

ENDEREÇO: av. eng. luiz carlos berrini, nº 105 salas 908 à 913 cond thera one 9 pav subcond

thera torre 2

BAIRRO: cidade monções CEP: 04571000 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 01.025.974/0002-73

PROCESSO: 25351.109420/2017-08 AUTORIZ/MS: PPHH0Y0H19XY (8.14823.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: TRIOXIMED COMERCIO MAT HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: Avenida Paranapuam, 1771, Sala 212

BAIRRO: TAUA CEP: 21910253 - RIO DE JANEIRO/RJ

CNPJ: 28.589.986/0001-04

PROCESSO: 25351.052442/2019-09 AUTORIZ/MS: 00X15MM98HLX (8.17809.4)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: BRANET GESTÃO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ ACÁCIO MOREIRA, 427

BAIRRO: MORROTES CEP: 88704000 - TUBARÃO/SC

CNPJ: 02.630.826/0001-60

PROCESSO: 25351.423310/2014-12 AUTORIZ/MS: P462279802MM (8.10862.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MARCELL PINHEIRO GANAM EPP

ENDEREÇO: AVENIDA PARAÍBA, Nº 104, ANDAR TERREO, SALA 12 E 14

BAIRRO: CACHOEIRINHA CEP: 69065125 - MANAUS/AM



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 16/31

CNPJ: 32.798.804/0001-74

PROCESSO: 25351.550201/2019-12 AUTORIZ/MS: 4YY1M019HXYW (8.18923.3)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MEDICAL 2G MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS N° 855 SALA 108 GAL. DOURADOS CENTER

BAIRRO: CENTRO CEP: 79806030 - DOURADOS/MS

CNPJ: 07.153.820/0001-62

PROCESSO: 25351.514464/2008-13 AUTORIZ/MS: K1866H0X2XM5 (8.04653.8)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CHMMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI

ENDEREÇO: RUA TENENTE RUBER IVO, Nº 128

BAIRRO: FEITOSA CEP: 57042700 - MACEIÓ/AL

CNPJ: 15.343.637/0001-58

PROCESSO: 25351.663520/2018-14 AUTORIZ/MS: P4MY8087HYM6 (8.17265.4)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: ANTARES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Morumbi, 8360 - loja 2

BAIRRO: Santo Amaro CEP: 04703002 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 22.519.998/0001-78

PROCESSO: 25351.568085/2018-15 AUTORIZ/MS: W741W78523L2 (8.17037.7)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: NEW FORM MODELADORES EIRELI ME



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 17/31

ENDEREÇO: Rua Nelson Tartuce, 360

BAIRRO: Artur Alvim CEP: 03694070 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 09.639.103/0001-70

PROCESSO: 25351.452208/2017-16 AUTORIZ/MS: P4L8M474X6H6 (8.15473.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EMBALAR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

FABRICAR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

REEMBALAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: PRO-ONCO DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: R FRANCISCO JOSE ABRAO, 161

BAIRRO: CORONEL ANTONINO CEP: 79011410 - CAMPO GRANDE/MS

CNPJ: 14.927.939/0001-00

PROCESSO: 25351.731648/2018-18 AUTORIZ/MS: P39Y08HX4275 (8.17342.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: SULMED - ARTIGOS HOSPITALARES LTDA - EPP

ENDEREÇO: AVENIDA Londrina, 4826

BAIRRO: Zona II CEP: 87502250 - UMUARAMA/PR

CNPJ: 03.407.436/0001-98

PROCESSO: 25023.120437/2006-25 AUTORIZ/MS: K91330W56LW2 (8.03637.7)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATO

DISTRIBUIR: CORRELATO

EXPEDIR: CORRELATO

TRANSPORTAR: CORRELATO

----------------------------------------------------

EMPRESA: CONTROLL PHARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME

ENDEREÇO: RUA VINTE E QUATRO DE OUTUBRO, Nº 161

BAIRRO: SANTA CRUZ CEP: 13974391 - ITAPIRA/SP

CNPJ: 11.144.448/0001-03

PROCESSO: 25351.186397/2012-28 AUTORIZ/MS: U22XYY4L7604 (8.08487.1)

ATIVIDADE/CLASSE



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 18/31

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: Inovações Comercio de Medicamentos e Produtos para Saude Ltda

ENDEREÇO: Rua general Osório, 150

BAIRRO: centro CEP: 85935000 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

CNPJ: 32.138.304/0001-06

PROCESSO: 25351.408624/2019-31 AUTORIZ/MS: X3Y1138LX609 (8.18510.6)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: NORSUPRE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - EPP

ENDEREÇO: Rua Arsênio Fortes, 705, Sl. 07 e 08

BAIRRO: PINHEIRO CEP: 57057300 - MACEIÓ/AL

CNPJ: 13.233.991/0001-02

PROCESSO: 25351.932969/2016-33 AUTORIZ/MS: P90L55746202 (8.13472.3)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MEDIZIN E TECHNIK COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS

CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP

ENDEREÇO: Rua Jose augusto dos santos, 108 - Salas 411 e 412

BAIRRO: floradas de sao jose CEP: 12230085 - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP

CNPJ: 05.163.640/0001-36

PROCESSO: 25351.093077/2013-34 AUTORIZ/MS: P2W4YH0488H8 (8.09286.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: YM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA TAMBUQUI QUADRA 224 LOTE 16 CASA 04

BAIRRO: PARQUE AMAZÔNIA CEP: 74835530 - GOIÂNIA/GO



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 19/31

CNPJ: 32.268.318/0001-44

PROCESSO: 25351.545148/2019-38 AUTORIZ/MS: 95Y11XY0014L (8.18880.4)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: Juca & Juca Representações LTDA

ENDEREÇO: Rua Manuel Maia Nobre, N: 108 sala 205

BAIRRO: Farol CEP: 57050120 - MACEIÓ/AL

CNPJ: 30.288.295/0001-04

PROCESSO: 25351.736714/2018-38 AUTORIZ/MS: L8W101W08287 (8.17403.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA

ENDEREÇO: R MARQUES DE JACAREPAGUA 854

BAIRRO: TAQUARA CEP: 22730290 - RIO DE JANEIRO/RJ

CNPJ: 00.059.062/0001-79

PROCESSO: 25351.190910/2005-39 AUTORIZ/MS: PKPYH50L33X9 (8.02599.0)

ATIVIDADE/CLASSE

DISTRIBUIR: CORRELATO

----------------------------------------------------

EMPRESA: LIDERA SURGICAL COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA

ENDEREÇO: TRAVESSA BARAO DO TRIUNFO 3540, SALA 206, 208 e 210

BAIRRO: MARCO CEP: 66095050 - BELÉM/PA

CNPJ: 25.256.956/0001-80

PROCESSO: 25351.281551/2018-42 AUTORIZ/MS: 8M613H794W7M (8.16643.3)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: QR Consulting, Importação e Distribuição de Produtos Médicos Ltda

ENDEREÇO: Rua Ministro orozimbo Nonato, 442 sala 915

BAIRRO: Vila da Serra CEP: 34000000 - NOVA LIMA/MG

CNPJ: 19.933.144/0001-29



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 20/31

PROCESSO: 25351.824918/2016-47 AUTORIZ/MS: 12217MW0186X (8.13259.9)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: PROMEDH - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: AV PRES TANCREDO NEVES 3527

BAIRRO: JABOTIANA CEP: 49095000 - ARACAJU/SE

CNPJ: 26.559.599/0001-91

PROCESSO: 25351.182945/2017-50 AUTORIZ/MS: 7281673HM7XW (8.15232.7)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MEDRIO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

ENDEREÇO: Rua Presciliano Pinto, 2188 - Sala 02

BAIRRO: Boa Vista CEP: 15025100 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP

CNPJ: 74.474.248/0001-20

PROCESSO: 25351.567433/2009-50 AUTORIZ/MS: WW34813H872Y (8.05670.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: PROMEDH - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: AV PRES TANCREDO NEVES 3527

BAIRRO: JABOTIANA CEP: 49095000 - ARACAJU/SE

CNPJ: 26.559.599/0001-91

PROCESSO: 25351.182945/2017-50 AUTORIZ/MS: 7281673HM7XW (8.15232.7)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: I S LUSTOSA EIRELI



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 21/31

ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MANOEL AYRES NETO, 6323

BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 64033660 - TERESINA/PI

CNPJ: 32.928.377/0001-00

PROCESSO: 25351.636410/2019-52 AUTORIZ/MS: 2MY163LW4X0Y (8.19115.9)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: D M C DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT, 2828 SALAS 902 E 908

BAIRRO: ALDEOTA CEP: 60150162 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 07.418.786/0001-00

PROCESSO: 25016.036835/2006-53 AUTORIZ/MS: UMW6X1254HLX (8.03048.2)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATO

DISTRIBUIR: CORRELATO

EXPEDIR: CORRELATO

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: Industrias H. A. Barone LTDA- ME

ENDEREÇO: RUA FERNÃO POMPEO DE CAMARGO 1990

BAIRRO: Jardim do Trevo CEP: 13040010 - CAMPINAS/SP

CNPJ: 04.040.383/0001-82

PROCESSO: 25351.030127/2003-55 AUTORIZ/MS: KLX3799W67HH (8.01637.4)

ATIVIDADE/CLASSE

EXPORTAR: CORRELATOS

FABRICAR: CORRELATO

----------------------------------------------------

EMPRESA: FENERGY COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

ENDEREÇO: Rua Damasco, 150

BAIRRO: Azenha CEP: 90160010 - PORTO ALEGRE/RS

CNPJ: 85.121.986/0003-72

PROCESSO: 25351.730388/2018-55 AUTORIZ/MS: W6Y4LW104M5M (8.17380.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 22/31

EMPRESA: CM Hospitalar S.A.

ENDEREÇO: AV RIBEIRAO DOS CRISTAIS (G PRETO) 500 BLOCO C

BAIRRO: EMPRESARIAL PAINEIRA (JORDANES CEP: 07775240 - CAJAMAR/SP

CNPJ: 12.420.164/0005-80

PROCESSO: 25351.747945/2015-56 AUTORIZ/MS: PW4W67WL44W9 (8.13158.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CENTERMEDH COM. DISTRIBUIÇÃO E IMP. DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES

LTDA ME

ENDEREÇO: R JULIO CESAR 16 SALA 208

BAIRRO: RETIRO CEP: 27283320 - VOLTA REDONDA/RJ

CNPJ: 07.961.985/0001-60

PROCESSO: 25351.532614/2008-62 AUTORIZ/MS: PY3794WL0H2X (8.04670.6)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: PRO-OLHOS OFTALMO CENTER DO RIO LTDA

ENDEREÇO: EST DO GABINAL, 313 GALERIA A LOJA 229

BAIRRO: FREGUESIA CEP: 22760152 - RIO DE JANEIRO/RJ

CNPJ: 05.606.122/0001-40

PROCESSO: 25351.668108/2019-63 AUTORIZ/MS: P9159H64L0M0 (8.19107.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA BARONESA DE BELA VISTA 330

BAIRRO: VILA CONGONHAS CEP: 04612001 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 05.330.520/0001-86

PROCESSO: 25351.177427/2019-64 AUTORIZ/MS: P9Y40LW1XW64 (8.17721.9)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 23/31

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: JETLOG OPERADOR LOGISTICO LTDA

ENDEREÇO: RUA RENATO RAMOS DA SILVA,S/N° -MODULO 02 GALPAO-ESQUINA C/ RUA

ANTONIO LUIZ MEDEIROS

BAIRRO: BARREIROS CEP: 88110015 - SÃO JOSÉ/SC

CNPJ: 32.851.477/0001-77

PROCESSO: 25351.702585/2019-65 AUTORIZ/MS: 0HY1Y94Y1MMH (8.19296.4)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: CIRÚRGICA CHATARA MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME

ENDEREÇO: R CISPLATINA 809

BAIRRO: IPIRANGA CEP: 04211040 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 04.990.906/0001-51

PROCESSO: 25351.367227/2015-68 AUTORIZ/MS: KX84Y290713H (8.12285.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: G. D. C. DA SILVA COSTA - EIRELI - EPP

ENDEREÇO: RUA GARRINCHA DO MATO GROSSO, 440 SETOR 1

BAIRRO: JD VALE DAS PEROBAS CEP: 86709742 - ARAPONGAS/PR

CNPJ: 09.721.729/0001-21

PROCESSO: 25351.309332/2016-71 AUTORIZ/MS: U7Y843489W22 (8.14252.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: LIFETEC HOSPITALAR LTDA

ENDEREÇO: RUA BRAÚNA, 190

BAIRRO: ALTO BOA VISTA CEP: 38703800 - PATOS DE MINAS/MG

CNPJ: 13.704.844/0001-65

PROCESSO: 25351.110509/2016-76 AUTORIZ/MS: P67LW58H5XWW (8.13777.8)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 24/31

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: K. E. COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP

ENDEREÇO: RUA CUMUCIM, 295

BAIRRO: ALEIXO CEP: 69060105 - MANAUS/AM

CNPJ: 07.443.753/0001-10

PROCESSO: 25351.397934/2011-81 AUTORIZ/MS: K5L60422HXLY (8.07901.3)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: TONGUI COMERCIAL DE COSMETICOS E FRANCHISING LTDA

ENDEREÇO: RUA DOUTOR GILBERTO STUDART, Nº 55 - SALA 1517T-1 TORRE SUL

BAIRRO: COCO CEP: 60192105 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 30.709.632/0001-90

PROCESSO: 25351.089638/2020-84 AUTORIZ/MS: HHW14W42HW0H (8.19592.6)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: BR LOGISTICA RODO E AEREO EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA. ALEGRETE, 33

BAIRRO: NITEROI CEP: 92120170 - CANOAS/RS

CNPJ: 07.407.573/0001-83

PROCESSO: 25351.622445/2014-86 AUTORIZ/MS: KLW61L5W7MMY (8.11218.4)

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MARQUES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: RUA SANTA MÔNICA, 710

BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL SAN JOSÉ CEP: 06715867 - COTIA/SP

CNPJ: 30.535.468/0001-41

PROCESSO: 25351.099671/2019-89 AUTORIZ/MS: 5LW19W79Y832 (8.17909.0)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 25/31

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI

ENDEREÇO: R PRESIDENTE COSTA E SILVA 231

BAIRRO: centro CEP: 85935000 - ASSIS CHATEAUBRIAND/PR

CNPJ: 09.315.996/0001-07

PROCESSO: 25351.335518/2016-92 AUTORIZ/MS: U9781XL0W6MY (8.14146.4)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: Altamed distribuidora de medicamentos ltda - me

ENDEREÇO: ESTRADA DO CURUÇAMBÁ N° 50

BAIRRO: CURUÇAMBÁ CEP: 67146263 - ANANINDEUA/PA

CNPJ: 21.581.445/0001-82

PROCESSO: 25351.673939/2017-95 AUTORIZ/MS: 0X31L52Y6MWH (8.15983.1)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2125

BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300571 - CARATINGA/MG

CNPJ: 24.325.781/0001-52

PROCESSO: 25351.029540/2016-96 AUTORIZ/MS: M161989L8YM0 (8.13678.6)

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: B.L. CARDOSO EIRELI

ENDEREÇO: ESTRADA DO TAPANÃ, S/N L 584/BC 585/A LOTE JD UBERABA

BAIRRO: TAPANA (ICOARACI) CEP: 66833075 - BELÉM/PA

CNPJ: 21.544.918/0001-71

PROCESSO: 25351.488618/2017-97 AUTORIZ/MS: 8931M215W222 (8.15575.2)

ATIVIDADE/CLASSE



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 26/31

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: KUKA PRODUTOS INFANTIS LTDA.

ENDEREÇO: Avenida HENRY FORD n° 268 A

BAIRRO: PARQUE DA MOOCA CEP: 03109000 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 51.172.880/0004-67

PROCESSO: 25351.008140/02-67 AUTORIZ/MS: 8.01048.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: CORRELATOS

DISTRIBUIR: CORRELATOS

EMBALAR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS

EXPORTAR: CORRELATOS

FABRICAR: CORRELATOS

IMPORTAR: CORRELATOS

REEMBALAR: CORRELATOS

TRANSPORTAR: CORRELATOS

----------------------------------------------------

EMPRESA: BRANET GESTÃO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ ACÁCIO MOREIRA, 427

BAIRRO: MORROTES CEP: 88704000 - TUBARÃO/SC

CNPJ: 02.630.826/0001-60

PROCESSO: 25351.804807/2018-01 AUTORIZ/MS: 3.08395.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: MELHORAMENTOS CMPC LTDA.

ENDEREÇO: R WERNER VON SIEMENS, 111 PREDIO 19 ESPACO 2 E-BUSINESS PARK

BAIRRO: LAPA DE BAIXO CEP: 05069900 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 44.145.845/0001-40

PROCESSO: 25351.077502/2014-02 AUTORIZ/MS: 3.05968.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 27/31

----------------------------------------------------

EMPRESA: MULTISCV TRANSPORTES EIRELI

ENDEREÇO: Rod BR 282 KM 376,4 N°1100 Galpão 1

BAIRRO: Linha Pacífico CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE/SC

CNPJ: 04.169.737/0001-93

PROCESSO: 25351.832048/2016-13 AUTORIZ/MS: 3.06755.2

ATIVIDADE/CLASSE

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: RIMA PARTS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA

ENDEREÇO: Desembargador Benvindo Valente, 402 CJ 1 TR

BAIRRO: São Francisco CEP: 80520020 - CURITIBA/PR

CNPJ: 29.032.617/0001-70

PROCESSO: 25351.739419/2019-14 AUTORIZ/MS: 3.09149.9

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: SCHIPPERS DO BRASIL IMP, EXP E COM DE PRODUTOS AGROPECUARIOS E

SERVICOS DE REVISAO E MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: R VIRGILIO DE CARVALHO NEVES NETO, 966

BAIRRO: RESIDENCIAL E COMERCIAL CEP: 14092440 - RIBEIRÃO PRETO/SP

CNPJ: 18.192.113/0001-00

PROCESSO: 25351.177488/2019-21 AUTORIZ/MS: 3.08476.1

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: YM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA TAMBUQUI QUADRA 224 LOTE 16 CASA 04

BAIRRO: PARQUE AMAZÔNIA CEP: 74835530 - GOIÂNIA/GO

CNPJ: 32.268.318/0001-44

PROCESSO: 25351.545162/2019-31 AUTORIZ/MS: 3.08948.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

Win10
Destacar



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 28/31

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES 2125

BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300571 - CARATINGA/MG

CNPJ: 24.325.781/0001-52

PROCESSO: 25351.454908/2017-37 AUTORIZ/MS: 3.07587.9

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: PETROPLUS SUL COMÉRCIO EXTERIOR S/A

ENDEREÇO: AVENIDA JAMIL NAHAS, N° 741

BAIRRO: POLO INDUSTRIAL OESTE CEP: 79108680 - CAMPO GRANDE/MS

CNPJ: 02.328.237/0001-21

PROCESSO: 25351.013422/2003-47 AUTORIZ/MS: 3.02731.3

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EMBALAR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.

FABRICAR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: I S LUSTOSA EIRELI

ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MANOEL AYRES NETO, 6323

BAIRRO: SANTO ANTONIO CEP: 64033660 - TERESINA/PI

CNPJ: 32.928.377/0001-00

PROCESSO: 25351.636401/2019-61 AUTORIZ/MS: 3.09059.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: KEURE QUÍMICA LTDA ME



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 29/31

ENDEREÇO: RUA PLÍNIO SALGADO, 137 GALPÃO

BAIRRO: SÍTIO DO CAMPO CEP: 11724060 - PRAIA GRANDE/SP

CNPJ: 00.884.921/0001-64

PROCESSO: 25351.006830/2002-61 AUTORIZ/MS: 3.02614.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EMBALAR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

FABRICAR: SANEANTE DOMIS.

FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.

REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: CIRÚRGICA CHATARA MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME

ENDEREÇO: R CISPLATINA 809

BAIRRO: IPIRANGA CEP: 04211040 - SÃO PAULO/SP

CNPJ: 04.990.906/0001-51

PROCESSO: 25351.365582/2015-62 AUTORIZ/MS: 3.06424.9

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI

ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE MEDICE, 1034

BAIRRO: PARQUE PIAUÍ CEP: 6465390 - TIMON/MA

CNPJ: 04.564.165/0001-47

PROCESSO: 25351.754148/2014-86 AUTORIZ/MS: 3.06184.0

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: ADVANCED MED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS

LTDA ME

ENDEREÇO: AV. PARAISO, 1080

BAIRRO: OSWALDO CRUZ CEP: 09571200 - SÃO CAETANO DO SUL/SP

CNPJ: 21.018.237/0001-70

PROCESSO: 25351.110325/2018-88 AUTORIZ/MS: 3.07906.1



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 30/31

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: PRO-ONCO DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: R FRANCISCO JOSE ABRAO, 161

BAIRRO: CORONEL ANTONINO CEP: 79011410 - CAMPO GRANDE/MS

CNPJ: 14.927.939/0001-00

PROCESSO: 25351.731650/2018-89 AUTORIZ/MS: 3.08290.8

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: MATIAS MACHADO DA SILVA-ME

ENDEREÇO: R ANTONIO PEREIRA ROCHA 114

BAIRRO: centro CEP: 44915000 - SÃO GABRIEL/BA

CNPJ: 22.742.908/0001-03

PROCESSO: 25351.060833/2019-99 AUTORIZ/MS: 3.08520.2

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: INNOVATIVE WATER CARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS

BRASIL LTDA.

ENDEREÇO: EST DOS CARVALHOS, 1441 GALPAO 9 A 16

BAIRRO: CAJURU DO SUL CEP: 18105122 - SOROCABA/SP

CNPJ: 43.677.178/0001-84

PROCESSO: 25991.008341/79 AUTORIZ/MS: 3.00388.7

ATIVIDADE/CLASSE

ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

EMBALAR: SANEANTE DOMIS.

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.

FABRICAR: SANEANTE DOMIS.



10/03/2020 RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - RESOLUÇÃO-RE nº 679, de 5 de MARÇO de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-679-de-5-de-marco-de-2020-246769335 31/31

IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.

REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

----------------------------------------------------

EMPRESA: cipa comércio e indústria de limpeza ltda

ENDEREÇO: RUA DA IGUALDADE, S/N, LOTE 75 QUADRA 04

BAIRRO: marambaia CEP: 24727274 - SÃO GONÇALO/RJ

CNPJ: 29.868.734/0001-79

PROCESSO: 25991.006732/79 AUTORIZ/MS: 3.00320.0

ATIVIDADE/CLASSE

EMBALAR: SANEANTE DOMIS.

FABRICAR: SANEANTE DOMIS.

PRODUZIR: SANEANTE DOMIS.

REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


